6161
Бытовые вентиляторы
Серия вентиляторов
GALVANIZED
STEEL
P
R
O

работой по отношению к эффективности;
• алюминиевых профилированных лопастей;
• корпуса из оцинкованного листового железа или листового металла с полимерным
покрытием, устойчивого к коррозии и механическим повреждениям, предназначены для
монтажа непосредственно в вентиляционный канал .
Некоторые модели комплектуются коллекторами, которые регулируют направление
воздушных масс, а это позволяет поставлять наибольший поток свежего воздуха в
помещение .
Степень защиты оболочки электрооборудования от проникновения твёрдых предметов и
воды  - IPX2 .
 Артикулы
Технические характеристики
Габаритные размеры
График  производительности
Модель d A
CV-150 150 200
CV-160 160 200
CV-200 200 220
CV-250 250 275
CV-300 300 315
Артикул Название
CV-150 Вентилятор осевой канальный металлический D150
CV-160 Вентилятор осевой канальный металлический D160
CV-200 Вентилятор осевой канальный металлический D200